АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.06.2021 г                                                                      №180-Р
с. Усть-Чарышская Пристань

	Об утверждении районной кочевой карты

В соответствии с положением о районной кочевой карте:
1. Утвердить районную кочевую карту.
2. Разместить районную кочевую карту на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя комитета по АПК Администрации района Е.Г.Гроссу.

Глава района                                                                             С.А. Шипулина